
                       Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение         

                                                         «Плотинский детский сад»                                          

                                              (МДОБУ «Плотинский детский сад») 

 

ПРИКАЗ 

 31.08.2023                                                                     № 39 

  
 

О создании рабочей группы по разработке 

и внедрению внутренней системы 

качества образования 

 

       В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях повышения качества образования в МДОБУ 

«Плотинский детский сад» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки качества образования 

(ВСОКО) в МДОБУ «Плотинский детский сад» в составе: 

Руководитель группы: заведующий Чубарова М.Е. 

Члены группы: воспитатель Чубарова Л.В., учитель-логопед Волкова Е.К. 

2. Рабочей группе составить и предоставить на утверждение Положение о внутренней 

системе оценки качества образования, План – график ВСОКО МДОБУ «Плотинский 

детский сад» на 2023-2024 учебный год. 

3. Ответственному за сайт разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                        М.Е. Чубарова 

 

 


